
STATUT I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË
KUFIZUAR

“IACOVELLI HOLDING BROKERS

Kreu I
Themelimi, Emri, Objekti, Kohëzgjatja, Selia

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Në Tiranë, sot më date 10 Tetor 2022 (dymijë e njezet e
dy), nëmbështetje të ligjit dhe në bazë të dispozitave
ligjore të Ligjit Nr 9901 datë 14.04.2008 “Për tregtarët
dhe shoqëritë tregtare” dhe Ligjit Nr 9723 datë 3.5.2007,
ndryshuar me Ligjin nr. 9916, datë 12.05.2008, Ligjin
Nr.92/2012 dhe Ligjin Nr.8/2015 “Për Qëndrën
Kombëtare të regjistrimit” që rregullojnë marrëdhëniet
tregtare dhe funksionimin e shoqërive, ne, themeluesit,
kemi krijuar një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me
emrin: “IACOVELLI HOLDING BROKERS

Themeluesi i shoqërisë është:

Z. Umberto Iacovelli, lindur më 28/01/1990
(Itali) dhe banues ne Bari (Itali) rezident në
Chiara Immacolata, N. 28 Santeramo in colle, Bari, Italia
mbajtës i kartes ID nr. CA77310LI, madhor me
plotë juridike për të vepruar.

Shoqëria “IACOVELLI HOLDING BROKERS
zhvillon veprimatarinë e saj në përputhje me
legjislacionin në fuqi dhe dispozitat e parashikuara në
dokumentat e krijimit të saj.

Shoqëria “IACOVELLI HOLDING BROKERS
është person juridik. Ajo e fiton këtë të drejtë si person
juridik nga data e regjistrimit të kësaj shoqërie në QKB
sipas Ligjit.

Neni 2:
Objekti
Shoqëria “IACOVELLI HOLDING BROKERS
Shpk, do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e:

STATUT I SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË

IACOVELLI HOLDING BROKERS” SHPK

Themelimi, Emri, Objekti, Kohëzgjatja, Selia

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

2022 (dymijë e njezet e
bazë të dispozitave

ligjore të Ligjit Nr 9901 datë 14.04.2008 “Për tregtarët
dhe shoqëritë tregtare” dhe Ligjit Nr 9723 datë 3.5.2007,
ndryshuar me Ligjin nr. 9916, datë 12.05.2008, Ligjin
Nr.92/2012 dhe Ligjin Nr.8/2015 “Për Qëndrën
Kombëtare të regjistrimit” që rregullojnë marrëdhëniet
tregtare dhe funksionimin e shoqërive, ne, themeluesit,
kemi krijuar një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar me

IACOVELLI HOLDING BROKERS” SHPK.

28/01/1990 në Bari
rezident në Rr. Suor

Chiara Immacolata, N. 28 Santeramo in colle, Bari, Italia
, madhor me aftesi të

LDING BROKERS” Shpk e
zhvillon veprimatarinë e saj në përputhje me
legjislacionin në fuqi dhe dispozitat e parashikuara në

IACOVELLI HOLDING BROKERS” Shpk
është person juridik. Ajo e fiton këtë të drejtë si person

ridik nga data e regjistrimit të kësaj shoqërie në QKB

IACOVELLI HOLDING BROKERS”
, do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e:

STATUTO DELLA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

"IACOVELLI HOLDING BROKERS" SRL

Capitolo I
Costituzione, Nome, Oggetto, Durata, Sede

Articolo 1:
Data di costituzione, nome e fondatori

A Tirana, oggi 10 ottobre 2022 (duemilaventidue), a
sostegno della legge e in base alle disposizioni di legge
della Legge 14.04.2008 n. 9901 "Sugli esercenti e le
società commerciali" e della Legge n. 9723 d
modificato dalla legge n. 9916, del 12.05.2008, Legge n.
92/2012 e Legge n. 8/2015 "Sul Centro nazionale di
registrazione" che regolano i rapporti commerciali e
l'operatività delle società, noi fondatori abbiamo
costituito una società a respon
denominata: "IACOVELLI HOLDING BROKERS"
SRL.

I fondatori dell'azienda sono:

Sig. Umberto Iacovelli, nato il 28/01/1990, a Bari (BA)
e residente in Via Suor Chiara Immacolata, N. 28
Santeramo in colle, Bari, Italia, titolare della Carta
d’Identità n. CA77310LI, con piena capacità giuridica di
operare.

La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS" Shpk
svolge la propria attività nel rispetto della normativa
vigente e delle disposizioni previste nei documenti della
sua costituzione.

La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS" Shpk
è una persona giuridica. Acquisisce questo diritto come
persona giuridica dalla data di registrazione di questa
società nella CNB secondo la legge.

Articolo 2:
Ragione sociale
La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS"
eserciterà la propria attività nel ca

STATUTO DELLA SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

"IACOVELLI HOLDING BROKERS" SRL

Costituzione, Nome, Oggetto, Durata, Sede

Data di costituzione, nome e fondatori

A Tirana, oggi 10 ottobre 2022 (duemilaventidue), a
sostegno della legge e in base alle disposizioni di legge
della Legge 14.04.2008 n. 9901 "Sugli esercenti e le
società commerciali" e della Legge n. 9723 del 3.5.2007,
modificato dalla legge n. 9916, del 12.05.2008, Legge n.
92/2012 e Legge n. 8/2015 "Sul Centro nazionale di
registrazione" che regolano i rapporti commerciali e
l'operatività delle società, noi fondatori abbiamo
costituito una società a responsabilità limitata

"IACOVELLI HOLDING BROKERS"

, nato il 28/01/1990, a Bari (BA)
e residente in Via Suor Chiara Immacolata, N. 28
Santeramo in colle, Bari, Italia, titolare della Carta

Identità n. CA77310LI, con piena capacità giuridica di

La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS" Shpk
svolge la propria attività nel rispetto della normativa
vigente e delle disposizioni previste nei documenti della

VELLI HOLDING BROKERS" Shpk
è una persona giuridica. Acquisisce questo diritto come
persona giuridica dalla data di registrazione di questa

B secondo la legge.

"IACOVELLI HOLDING BROKERS" srl
rà la propria attività nel campo di:





menaxhimi i hapësirave në internet me menaxhimin e
kreditit dhe arketimeve, për menaxhimin e magazinave
dhe produkteve virtuale, per postim në te gjithë boten;
Realizimi i projekteve komplekse për aplikimet ne
portalet Internet; Konsulence dhe realizim reklamash,
optimizimin e zgjidhjeve të biznesit dhe / ose projekteve
internetit, dhe / ose komunikime ekzistuese, që synojne
implementimin e komunikimit dhe efikasitetin;
Organizimi i kurseve të formimit dhe menaxhimit,
zgjidhje housing, projekte grafike, si ne letër dhe
elektronike, realizimin e broshurave, si ne letër dhe
elektronike dhe / ose on-line interaktive, projekte 2 për
tregtinë elektronike, shërbime multimediale, prodhim
dhe tregtim software, dhe në veçanti ato që lidhen me
telekomunikacionin; Menaxhimi i dedikuar i qendrave te
sherbimit për përpunimin e informacionit të përdoruesit,
nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit; Blerjen dhe
shitjen e pajisjeve të lidhura me aktivitetet e përmendura
më parë dhe në çdo aktivitet tjetër që lidhet me sektorin e
marketingut te komunikimit dhe të telekomunikacionit;

Neni 3:
Kohëzgjatja

Shoqëria “IACOVELLI HOLDING BROKERS
krijohet për të ushtruar aktivitetin e saj me një afat të
pacaktuar. Kjo shoqëri mund ta mbyllë aktivitetin e saj
edhe para mbarimit të këtij afati, e realizuar kjo sipas
dispozitave që përcaktohen në këtë statut, me vendim të
asamblesë së ortakëve dhe sipas kritereve që përcaktohen
në legjislacionin në fuqi.

menaxhimi i hapësirave në internet me menaxhimin e
kreditit dhe arketimeve, për menaxhimin e magazinave
dhe produkteve virtuale, per postim në te gjithë boten;

kteve komplekse për aplikimet ne
portalet Internet; Konsulence dhe realizim reklamash,
optimizimin e zgjidhjeve të biznesit dhe / ose projekteve
internetit, dhe / ose komunikime ekzistuese, që synojne
implementimin e komunikimit dhe efikasitetin;

i i kurseve të formimit dhe menaxhimit,
zgjidhje housing, projekte grafike, si ne letër dhe
elektronike, realizimin e broshurave, si ne letër dhe

line interaktive, projekte 2 për
tregtinë elektronike, shërbime multimediale, prodhimi
dhe tregtim software, dhe në veçanti ato që lidhen me
telekomunikacionin; Menaxhimi i dedikuar i qendrave te
sherbimit për përpunimin e informacionit të përdoruesit,
nëpërmjet rrjeteve të telekomunikacionit; Blerjen dhe

aktivitetet e përmendura
më parë dhe në çdo aktivitet tjetër që lidhet me sektorin e
marketingut te komunikimit dhe të telekomunikacionit;

OKERS” Shpk
krijohet për të ushtruar aktivitetin e saj me një afat të
pacaktuar. Kjo shoqëri mund ta mbyllë aktivitetin e saj
edhe para mbarimit të këtij afati, e realizuar kjo sipas
dispozitave që përcaktohen në këtë statut, me vendim të

këve dhe sipas kritereve që përcaktohen

portali Internet; Consulenza e pubblicità, ottim
di soluzioni aziendali e/o progetti internet, e/o
comunicazioni esistenti, finalizzate all'implementazione
della comunicazione e dell'efficienza; L'organizzazione
di corsi di formazione e gestione, soluzioni abitative,
progetti grafici, sia carta
realizzazione di depliant, sia cartacei che elettr
interattivi online, progetti per il commercio elettronico,
servizi multimediali, produzione e vendita di software ,
ed in particolare quelli relativi alle telecomunicazio
Gestione dedicata di centri servizi per l'elaborazione
delle informazioni degli utenti tramite reti di
telecomunicazione; L'acquisto e la vendita di
apparecchiature relative alle attività sopra citate e in ogni
altra attività connessa al settore del ma
comunicazione e delle telecomunicazioni;

Articolo 3:
Durata

La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS"
nasce per esercitare la propria attività a tempo
indeterminato. Tale società può cessare la propria attività
anche prima della scadenza di tale termine, se ciò
avviene secondo le disposizioni definite nel presente
statuto, con decisione dell'assemblea dei soci e secondo i
criteri definiti dalla normativa vigente.

portali Internet; Consulenza e pubblicità, ottimizzazione
di soluzioni aziendali e/o progetti internet, e/o
comunicazioni esistenti, finalizzate all'implementazione
della comunicazione e dell'efficienza; L'organizzazione
di corsi di formazione e gestione, soluzioni abitative,
progetti grafici, sia cartacei che elettronici, la
realizzazione di depliant, sia cartacei che elettronici e/o

progetti per il commercio elettronico,
servizi multimediali, produzione e vendita di software ,
ed in particolare quelli relativi alle telecomunicazioni;
Gestione dedicata di centri servizi per l'elaborazione
delle informazioni degli utenti tramite reti di
telecomunicazione; L'acquisto e la vendita di
apparecchiature relative alle attività sopra citate e in ogni
altra attività connessa al settore del marketing, della
comunicazione e delle telecomunicazioni;

La società "IACOVELLI HOLDING BROKERS" Srl
nasce per esercitare la propria attività a tempo
indeterminato. Tale società può cessare la propria attività
anche prima della scadenza di tale termine, se ciò

do le disposizioni definite nel presente
statuto, con decisione dell'assemblea dei soci e secondo i
criteri definiti dalla normativa vigente.
























